.,,.

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRAJUI
Praça Dr. Pedro da Rocha Braga, 116-Fone (oxx) 14 3572-1231-CEP: 16.600.000

lnsc. no CGC. (MF) 44.555.027 /0001-16 - PIRAJUÍ - SP - Estado de São Paulo

COZINHA PILOTO MUNICIPAL
Rua Quintino Bocaiúva, 445 -Fone (0xx) 14 35721219- 0xx14 35721685 - CEP 16.600.000

Insc. No CGC. (MF) 44.555.027/0001-16 - PIRAJUÍ- SP-Estado de São Paulo

Ofício 020/2023.

De: Lilian C.F. Silva - Nutricionista.

Para: Sr. Marcos Vinícius - Encarregado de Licitação.

Venho através deste avaliar os novos itens abaixo
especificados na Licitação 000011/2023, de gêneros
alimentícios perecíveis e não perecíveis para Merenda
Escolar, os quais haviam sidos reprovados anteriormente.

• Fornecedor: SILVIO HENRIQUE MANTOVANI MEI:

Ítem 4 7 e 142 - Fil.é de peixe empanado, Pascarel.l.i:

Aprovado.

Ítem 56 e 151 - Linguiça cal.abresa, Confina: Aprovada.

Fica assim registrada a avaliação feita pela
Equipe da Cozinha Piloto Municipal.

Desde já agradeço a atenção e coloco-me a
disposição para qualquer esclarecimento.

Pirajuí, 27 de Março de 2023.

Atenciosamente.

~~e~
Dr,. Li!ian e. F. Sllvs

Nutricionista
Cr1.Na'..~: 1 s;;~?CI